- (b) No.
 - (c) Does not arise.

Casual Workers in the Railway Catering Service

2133. SHRI C. HARIDAS: Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) the number of persons employed as casual labour in the Rail-way catering service in trains;
- (b) whether the Government have taken any steps to regularise these workers; and
- (c) if so, what are the details thereof?

THE DEPUTY MINISTER IN THE MINISTRY OF RAILWAYS (SHRI MALLIKARJUN): (a) to (c) Infortion is being collected and will be laid on the Table of the Sabha.

सबलगढ़ मुरैना, मध्य प्रदेश रेलवे स्टेशन से सरसों ग्रौर बने का लदान

- 2134. श्री प्यारेलाल खंडेलवाल : क्या रेल मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि :
- (क) 1 सितम्बर; 1979 से 31 अक्तूबर, 1979 तक की अवधि के दौरान मध्य प्रदेश के मुरैना जिले में सबलगढ़ रेलवे स्टेशन से कितनी माला में सरसों तथा चने का लदान किया गया; भीर

- (स्त्र) माल भेजने वाली फर्मका नाम क्या हैतथा वहमाल किसम्थान कोभेजा गया?
- †[Mustard and gram loaded from Sabalgarh (Morena, Madhya Pradesh) Railway Station

2134. SHRI PYARELAL KHAN-DELWAL: Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) the quantum of mustard and grain loaded from Sabalgarh Railway station in Morena district of Madhya Pradesh during the period from the 1st September, 1979 to 31st October, 1979; and
- (b) the details about the name of the consigner firm and the destination of the above goods?]

रेल मंत्रालय में उप मंत्री (श्री महिल-कार्जुन): (क) सबलगढ़ से लादी गयी सरसों ग्रीर ग्रनाजों की मात्रा इस प्रकार श्री:

छोटी लाइन केतीन माल डिब्बों मेंसरसों कालदान हुग्रा ।

छोटी लाइन के 51 माल डिब्बों में ग्रनाज कालदान हम्रा।

श्रदेबर 1979

सितम्बर 1979

सरसों काकोई भीमाल डिब्बानही लाढा गया ।

छोटी लाइन के 24 माल डिब्बों में ग्रनाज का लदान हम्रा ।

(ख) प्रेषकों ग्रीर गन्तव्य स्टेशनों केनाम इसप्रकार है:---

माह	वस्त्	परे ष क	गन्तव्य स्टेशन
1. सितम्बर 79	(i) सरसो (ii) भ्रनाज	मैसर्स दीपक ट्रेडिंग कम्पनी 1. मेसर्स कालूराम भगवती प्रसाद 2. मैसर्स फतेहचन्द ईश्वरी प्रसाद	चितपुर 1. बिलासपुर 2. पांढुरना
		3. मैसर्स बाबू लाल स्रोम प्रकाश	3. काकीनाडा पो र्ट 4. नासिक रोड